№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
2 GM195 white Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70

Разом: 1 415,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 415,70
Усього найменувань 2, на суму 1 415,70 UAH
Одна тисяча чотириста п'ятнадцять гривень 70 копійок

Менеджер